Тюменская область

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Нижневартовский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ

МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА»

ул. Лесная 12а, пгт. Новоаганск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Тюменская область, 628647, телефон 8(34668)61-060, E-mail: nmoosh@mаil.ru

ПРИКАЗ

от  28.10.2024г.                                                                                            №512ос
г.п. Новоаганск

Об участии в  муниципальном

этапе Всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа Департамента

образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от

19.09.2024 № 10-П-1920 «Об организации муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в

2024-2025 учебном году», в целях выявления, развития творческих

способностей, широты кругозора одаренных учащихся, с приказом управления

образования администрации Нижневартовского района от 20.10.2024 года №401

«О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

на территории района в 2024-2025 учебном году»,  целях выявления, развития

творческих способностей, широты кругозора одаренных учащихся, а также

организации и проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие с 06.11.2024 по 16.12.2024  в муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников для учащихся 7 - 11 классов в 2024-2025

учебном году в соответствии с графиком согласно приложению 1.

2. Утвердить состав школьной команды согласно приложения 2.

Участники муниципального этапа олимпиады в день олимпиады освобождаются

от занятий, приходят в 09.45 с паспортом и гелиевой ручкой с черной пастой

в кабинет 406 (медиатека).
3. Назначить заместителя директора Ганиеву Э.А., ответственным за

проведение муниципального этапа олимпиады.

mailto:nmoosh@mаil.ru

Ответственному обеспечить:

- присутствие представителей общественности во время проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
№ ФИО общественного

наблюдателя

Место работы, должность

1 Лушникова Оксана

Юрьевна

МБОУ «Новоаганская ОСШ имени маршала

Советского Союза Г.К. Жукова»

Педагог-психолог

2 Гарипова Любовь

Анатольевна

МБОУ «Новоаганская ОСШ имени маршала

Советского Союза Г.К. Жукова»

делопроизводитель

- безопасность жизни и здоровья участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников;

- условия в школе для проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по учебным предметам: русский язык, литература,

английский язык, история, обществознание, биология, география, физика,

физическая культура, информатика (дистанционная форма).

4. Назначить социального педагога Пуговкину Л.Ю. ответственной за

организацию олимпиады в аудитории, информирование участников,

шифрование,  предоставление отчетной документации.

5. Назначить техническим специалистом на время проведения

муниципального этапа олимпиады методиста Кочетову Л.Т.:

- обеспечить тиражирование олимпиадных заданий;

- организовать видеозапись олимпиады, проводимой в режиме офлайн;

- информационную безопасность олимпиадных заданий, своевременную

доставку выполненных работ в управление образования и молодежной политики

администрации района.

         6. Классным руководителям 7-11 классов довести до сведения учащихся  и

их родителей (законных представителей) данный приказ.

        7. Делопроизводителю Гариповой Л.А. разместить на официальном сайте

школы в разделе «Всероссийская олимпиада школьников» с ссылкой на

региональный сайт http://olymp.iro86.ru,  данный приказ.

 8.  Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя

директора Ганиеву Э.А.

Директор                                                                                                О.В. Дубровко

http://olymp.iro86.ru/

Приложение 1 к приказу

от 28.10.2024г.  №512ос

График проведения муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

2023-2024 учебный год

№ п/п  Дата  Предмет

1 07 ноября 2024 года  Литература

2 8 ноября 2024 года  География

3 14,15 ноября 2024 года  Физическая культура

4 20 ноября 2024 года  Обществознание

5 21 ноября 2024 года  Русский язык

6 28 ноября 2024 года  История

7 29 ноября 2024 года  Биология

8 9 декабря 2024 года  Математика

9 10 декабря 2024 года  Информатика (ИКТ)

10 11,12 декабря 2024 года  Химия

Приложение 2 к приказу

от 28.10.2024г.  №512ос

Список участников

Всероссийской олимпиады школьников

муниципальный этап

2024-2025 учебный год

Дата, время

Предмет ФИ учащегося Класс

07.11.2024

 10.00

Литература

Рахимова Нозия 7

Речкина Татьяна 8а

Рахматуллин Тимур 9а

Иванникова Ольга 10

Леонтьева Ева 11

08.11.2024

10.00

География Александрова Софья 7

14.11.2024

15.11.2024

10.00

Физическая

культура

Юлаева Алиса 7

Ханавов Динислам 8б

Булатов Малик 9а

20.11.2024

10.00

Обществознание

Давлятова Снежана 7

Елесина Мария 9б

Каточигов Михаил 10

Мурзаханов Марк 11

21.11.2024

10.00

Русский язык

Александрова Софья 7

Иуси Камила 8б

Мурсалимова Алина 9б

Подгорная Вероника 10

28.11.2024

10.00

История  Леонтьева Ева 11

29.11.2024

10.00

Биология  Мурсалимова Алина  9б

Куракса Карина Олеговна 10

Александрова Арина Олеговна 11

		2024-11-19T15:14:44+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА"